Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от  «27»  мая 2021 г.                                                                                              № 56
с. Белый Яр

[bookmark: _GoBack]О  протесте  прокурора   Алтайского   района
от  19.05.2021  № 7-25-2021   на  п. 2  порядка
размещения  сведений  о доходах,   расходах,
об         имуществе         и         обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные      должности     в      органах
местного      самоуправления       Белоярского
сельсовета,  на  официальном  сайте   органов
местного самоуправления в информационно-
телекоммуникационной   сети   (Интернет)  и
предоставления   этих   сведений    средствам
массовой   информации   для  опубликования,
утвержденного  решением  Совета  депутатов
Белоярского  сельсовета  от  21.02.20l8   №  l2,
в части

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

	1. Протест прокурора Алтайского района 19.05.2021 № 7-25-2021 на  решение  Совета  депутатов   Белоярского   сельсовета   от   21.02.2018   №     12   на   п. 2  порядка
размещения  сведений  о доходах,   расходах, об  имуществе  и  обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные      должности     в      органах местного      самоуправления       Белоярского сельсовета,  на  официальном  сайте   органов местного самоуправления в информационно - телекоммуникационной   сети   (Интернет)  и    предоставления   этих   сведений    средствам массовой   информации   для  опубликования удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                     А.В. Мин Те Хо